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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Campionati Italiani Master IND.

Cat.3 (60+) 1 17:53Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 119685 ROMANELLI CARLO1 COMENSE SCHERMA17/03/55

 104386 DI MATTEO ROBERTO2 BERNARDI FERRARA14/02/56

 103115 PIANCA GIULIANO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA25/12/54

 100902 BELLI PAOLO4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN18/04/58

 103511 VANNUCCI ANTONIO5 CHITI SCHERMA PISTOIA14/09/58

 101745 FERRARIO DAVIDE6 CLUB SCHERMA TORINO26/06/56

 144693 ANTONIOLI DENIS7 CLUB SCHERMA KOALA30/11/56

 624409 MACCARONI ANGELO8 ROMA FENCING03/09/56

 134757 LANA MASSIMO9 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN25/04/58

 609069 PORA VALENTIN10 COMENSE SCHERMA25/05/56

 604820 RAGG GIANLUCA11 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN11/08/52

 121080 FABIANO LEONARDO12 CLUB SCHERMA LEGNANO31/05/56

 124316 D'ARCANGELO PAOLO13 BERGAMASCA SCHERMA TENAX05/04/54

 122010 SERANGELI CLAUDIO14 ROMA FENCING31/08/57

 646631 REGAZZONI GIACOMO15 CLUB SCHERMA ROMA23/03/51

 600377 PATTI LEONARDO DONATO16 CDS LIGURIA GENOVA13/10/54

 102859 BOTTINO GIOVANNI17 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/01/56

 617869 MARINO GIUSEPPE18 CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 647539 POZZI CLAUDIO19 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO19/08/55

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO20 CDS MANGIAROTTI24/05/56

 1307 GALVAN MAURIZIO21 CIRCOLO SCHERMA MESTRE08/02/54

 136480 DE CONTI STEFANO22 CLUB SCHERMA KOALA03/07/56

 148906 CIUTI DANIELE23 ROMA FENCING14/12/55

 667497 BREDDO UGO24 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI15/10/58

 678635 DAVINI ROBERTO25 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB04/06/58

 143033 BERTOLINI MARCO26 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO25/06/49

 630671 POLLIFRONE LUCIANO27 DLF VENEZIA21/04/52

 135492 GELLI FERNANDO28 BERNARDI FERRARA14/04/51

 648524 DE LEPORINI LIVIO29 TRIESTE PENTA SCHERMA01/07/58

 642092 EICHBERG MICHAEL30 CLUB SCHERMA ROMA09/01/56

 654849 BEDANI ATTILIO31 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO05/09/50

 647395 PELISSETTI GIANCARLO32 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO06/10/58

 638577 ZANINI LADISLAO33 CLUB SCHERMA TORINO03/01/51

 676699 GIANFELICE MAURO34 FRASCATI SCHERMA21/12/56

 651527 MATTIOLO SANDRO35 CENTRO SCHERMA ROVIGO05/02/55

 605512 MARCHINI BERARDO36 CLUB SCHERMA ROMA12/11/56

 641069 D'ANNA PASQUALE37 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI04/12/54

 661888 DE ANGELIS PAOLO38 CLUB SCHERMA ROMA23/10/51
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DI MATTEO ROB - FEBER (Ferrara)

BEDANI ATTILI - CRMIN (Cremona)

GALVAN MAURIZ - VEMES (Venezia)

SERANGELI CLA - RMFEN (Roma)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)

DAVINI ROBERT - PDPET (Padova)

MACCARONI ANG - RMFEN (Roma)

BOTTINO GIOVA - GESCH (Genova)

RAGG GIANLUCA - MIPIT (Milano)

GELLI FERNAND - FEBER (Ferrara)

CIUTI DANIELE - RMFEN (Roma)

FERRARIO DAVI - TOCS (Torino)

POZZI CLAUDIO - VRBAK (Zevio)

REGAZZONI GIA - RMCS (Roma)

DE LEPORINI L - TSPEN (Trieste)

PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

PORA VALENTIN - COCOM (Como)

EICHBERG MICH - RMCS (Roma)

ANTONIOLI DEN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

PASTORINO OLM - MIMAN (Milano)

D'ARCANGELO P - BGTEN (Bergamo)

BREDDO UGO - VCPRO (Vercelli)

POLLIFRONE LU - VEDLF (Venezia)

ROMANELLI CAR - COCOM (Como)

VANNUCCI ANTO - PTCHI (Pistoia)

BERTOLINI MAR - PINAV (Cascina)

PATTI LEONARD - GELIG (Genova)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

BELLI PAOLO - MIPIT (Milano)

DE CONTI STEF - REKOA (Reggio nell'Emilia)

PELISSETTI GI - TOMAR (Torino)

LANA MASSIMO - MIPIT (Milano)
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DI MATTEO ROB - FEBER (Ferrara)

SERANGELI CLA - RMFEN (Roma)

FABIANO LEONA - MILEG (Legnano)

MACCARONI ANG - RMFEN (Roma)

RAGG GIANLUCA - MIPIT (Milano)

FERRARIO DAVI - TOCS (Torino)

REGAZZONI GIA - RMCS (Roma)

PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

PORA VALENTIN - COCOM (Como)

ANTONIOLI DEN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

D'ARCANGELO P - BGTEN (Bergamo)

ROMANELLI CAR - COCOM (Como)

VANNUCCI ANTO - PTCHI (Pistoia)

PATTI LEONARD - GELIG (Genova)

BELLI PAOLO - MIPIT (Milano)

LANA MASSIMO - MIPIT (Milano)
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DI MATTEO ROB - FEBER (Ferrara)

MACCARONI ANG - RMFEN (Roma)

FERRARIO DAVI - TOCS (Torino)

PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

ANTONIOLI DEN - REKOA (Reggio nell'Emilia)

ROMANELLI CAR - COCOM (Como)

VANNUCCI ANTO - PTCHI (Pistoia)

BELLI PAOLO - MIPIT (Milano)
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DI MATTEO ROB - FEBER (Ferrara)

PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

ROMANELLI CAR - COCOM (Como)

BELLI PAOLO - MIPIT (Milano)
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DI MATTEO ROB - FEBER (Ferrara)

ROMANELLI CAR - COCOM (Como)
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ARU M.

GIAMBERSI M.

SANNICANDRO L.

DE COL D.

ANGOTTI M.

FAUGIANA G.

SALARIS R.

BELLIZIA G.

MAROTTA F.

VALCARENGHI M.

DE ROBBIO F.

VALCARENGHI M.

MANZOTTI M.

MAROTTA F.

VALENTI RADICI F.

SALARIS R.

MANZOTTI M.

DE ROBBIO F.

VALENTI RADICI F.

DEL MACCHIA M.

DI GIULIO G.

DE COL D.

PROCOPIO G.

GIAMBERSI M.

SALARIS R.

MAROTTA F.

PROCOPIO G.

BRUNO A.

BRUNO A.

BRUNO A.

DE ROBBIO F.

ROMANELLI CAR - COCOM (Como)
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FAUGIANA G. - ARU M.
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DI MATTEO ROBERTO-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
DI MATTEO ROBERTO-FEBER (Ferrara)F  1
P.

 33

 32

BEDANI ATTILIO-CRMIN (Cremona)

GIANFELICE MAURO-RMFRC (Frascati)

 10

 9
BEDANI ATTILIO-CRMIN (Cremona)F  2
P. BELLIZIA GIULIANA (FIS)

 17

 48

GALVAN MAURIZIO-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
GALVAN MAURIZIO-VEMES (Venezia)F  3
P.

 49

 16

-

SERANGELI CLAUDIO-RMFEN (Roma)

 0

 0
SERANGELI CLAUDIO-RMFEN (Roma)F  4
P.

 9

 56

FABIANO LEONARDO-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
FABIANO LEONARDO-MILEG (Legnano)F  5
P.

 41

 24

-

DAVINI ROBERTO-PDPET (Padova)

 0

 0
DAVINI ROBERTO-PDPET (Padova)F  6
P.

 25

 40

MACCARONI ANGELO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
MACCARONI ANGELO-RMFEN (Roma)F  7
P.
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-

BOTTINO GIOVANNI-GESCH (Genova)

 0

 0
BOTTINO GIOVANNI-GESCH (Genova)F  8
P.

 5

 60

RAGG GIANLUCA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
RAGG GIANLUCA-MIPIT (Milano)F  9
P.

 37

 28

D'ANNA PASQUALE-VCPRO (Vercelli)

GELLI FERNANDO-FEBER (Ferrara)

 9

 10
GELLI FERNANDO-FEBER (Ferrara)F  10
P. DEL MACCHIA MICHELE (FIS)

 21

 44

CIUTI DANIELE-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
CIUTI DANIELE-RMFEN (Roma)F  11
P.

 53

 12

-

FERRARIO DAVIDE-TOCS (Torino)

 0

 0
FERRARIO DAVIDE-TOCS (Torino)F  12
P.

 13

 52

POZZI CLAUDIO-VRBAK (Zevio)

-

 0

 0
POZZI CLAUDIO-VRBAK (Zevio)F  13
P.

 45

 20

-

REGAZZONI GIACOMO-RMCS (Roma)

 0

 0
REGAZZONI GIACOMO-RMCS (Roma)F  14
P.

 29

 36

DE LEPORINI LIVIO-TSPEN (Trieste)

MARCHINI BERARDO-RMCS (Roma)

 10

 7
DE LEPORINI LIVIO-TSPEN (Trieste)F  15
P. ANGOTTI MATTIA (FIS)

 61

 4

-

PIANCA GIULIANO-BOIMO (Imola)

 0

 0
PIANCA GIULIANO-BOIMO (Imola)F  16
P.
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PORA VALENTIN-COCOM (Como)

-

 0

 0
PORA VALENTIN-COCOM (Como)F  17
P.

 35

 30

MATTIOLO SANDRO-ROCS (Rovigo)

EICHBERG MICHAEL-RMCS (Roma)

 4

 10
EICHBERG MICHAEL-RMCS (Roma)F  18
P. ARU MARIA (FIS)

 19

 46

ANTONIOLI DENIS-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
ANTONIOLI DENIS-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  19
P.

 51

 14

-

PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)

 0

 0
PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)F  20
P.

 11

 54

D'ARCANGELO PAOLO-BGTEN (Bergamo)

-

 0

 0
D'ARCANGELO PAOLO-BGTEN (Bergamo)F  21
P.

 43

 22

-

BREDDO UGO-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
BREDDO UGO-VCPRO (Vercelli)F  22
P.

 27

 38

POLLIFRONE LUCIANO-VEDLF (Venezia)

DE ANGELIS PAOLO-RMCS (Roma)

 10

 9
POLLIFRONE LUCIANO-VEDLF (Venezia)F  23
P. BRUNO ALEXIS (GELIG)

 59

 6

-

ROMANELLI CARLO-COCOM (Como)

 0

 0
ROMANELLI CARLO-COCOM (Como)F  24
P.

 7

 58

VANNUCCI ANTONIO-PTCHI (Pistoia)

-

 0

 0
VANNUCCI ANTONIO-PTCHI (Pistoia)F  25
P.

 39

 26

-

BERTOLINI MARCO-PINAV (Cascina)

 0

 0
BERTOLINI MARCO-PINAV (Cascina)F  26
P.

 23

 42

PATTI LEONARDO DONATO-GELIG (Genova)

-

 0

 0
PATTI LEONARDO DONATO-GELIG (Genova)F  27
P.

 55

 10

-

MARINO GIUSEPPE-GEPOM (Genova)

 0

 0
MARINO GIUSEPPE-GEPOM (Genova)F  28
P.

 15

 50

BELLI PAOLO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
BELLI PAOLO-MIPIT (Milano)F  29
P.

 47

 18

-

DE CONTI STEFANO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
DE CONTI STEFANO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  30
P.

 31

 34

ZANINI LADISLAO-TOCS (Torino)

PELISSETTI GIANCARLO-TOMAR (Torino)

 8

 10
PELISSETTI GIANCARLO-TOMAR (Torino)F  31
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (FIS)

 63

 2

-

LANA MASSIMO-MIPIT (Milano)

 0

 0
LANA MASSIMO-MIPIT (Milano)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 104386 DI MATTEO ROBERTO FEBER Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  3

 134757 LANA MASSIMO MIPIT Qualificato 1,00  16  29  13 2 2  2

 609069 PORA VALENTIN COCOM Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  4

 103115 PIANCA GIULIANO BOIMO Qualificato 0,83  20  29  9 4 4  2

 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,83  12  25  13 5 5  3

 119685 ROMANELLI CARLO COCOM Qualificato 0,80  11  24  13 6 6  1

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTCHI Qualificato 0,80  10  24  14 7 7  4

 102859 BOTTINO GIOVANNI GESCH Qualificato 0,80  9  24  15 8 8  6

 121080 FABIANO LEONARDO MILEG Qualificato 0,80  6  22  16 9 9  5

 617869 MARINO GIUSEPPE GEPOM Qualificato 0,80  6  22  16 9  1

 124316 D'ARCANGELO PAOLO BGTEN Qualificato 0,80  6  21  15 11 11  6

 101745 FERRARIO DAVIDE TOCS Qualificato 0,80  5  23  18 12 12  5

 647539 POZZI CLAUDIO VRBAK Qualificato 0,67  0  22  22 13 13  3

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,60  8  21  13 14 14  6

 100902 BELLI PAOLO MIPIT Qualificato 0,60  6  23  17 15 15  1

 122010 SERANGELI CLAUDIO RMFEN Qualificato 0,60  4  19  15 16 16  4

 1307 GALVAN MAURIZIO VEMES Qualificato 0,60  3  18  15 17 17  5

 136480 DE CONTI STEFANO REKOA Qualificato 0,50  0  22  22 18 18  2

 144693 ANTONIOLI DENIS REKOA Qualificato 0,50  0  17  17 19 19  3

 646631 REGAZZONI GIACOMO RMCS Qualificato 0,50 -7  19  26 20 20  2

 148906 CIUTI DANIELE RMFEN Qualificato 0,40  1  19  18 21 21  5

 667497 BREDDO UGO VCPRO Qualificato 0,40  0  20  20 22 22  4

 600377 PATTI LEONARDO DONAT GELIG Qualificato 0,40 -5  16  21 23 23  6

 678635 DAVINI ROBERTO PDPET Qualificato 0,40 -6  14  20 24 24  1

 624409 MACCARONI ANGELO RMFEN Qualificato 0,33 -2  22  24 25 25  2

 143033 BERTOLINI MARCO PINAV Qualificato 0,20 -6  17  23 26 26  5

 630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF Qualificato 0,20 -7  17  24 27 27  1

 135492 GELLI FERNANDO FEBER Qualificato 0,20 -7  15  22 28 28  6

 648524 DE LEPORINI LIVIO TSPEN Qualificato 0,20 -9  13  22 29 29  5

 642092 EICHBERG MICHAEL RMCS Qualificato 0,20 -10  14  24 30 30  1

 638577 ZANINI LADISLAO TOCS Qualificato 0,20 -11  12  23 31 31  4

 676699 GIANFELICE MAURO RMFRC Qualificato 0,20 -11  12  23 31  6

 654849 BEDANI ATTILIO CRMIN Qualificato 0,17 -8  15  23 33 33  3

 647395 PELISSETTI GIANCARLO TOMAR Qualificato 0,17 -12  17  29 34 34  3

 651527 MATTIOLO SANDRO ROCS Qualificato 0,17 -13  16  29 35 35  2

 605512 MARCHINI BERARDO RMCS Qualificato 0,17 -13  12  25 36 36  3

 641069 D'ANNA PASQUALE VCPRO Qualificato 0,17 -14  14  28 37 37  2

 661888 DE ANGELIS PAOLO RMCS Qualificato 0,00 -16  8  24 38 38  4

 611795 PERETTI PAOLO TOMAR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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04/06/2018

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Spada maschile 17:46Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 POLLIFRONE LUCIANO 630671 4 0 1 3 4 V  0,200 -7  17VEDLF

 2 MARINO GIUSEPPE 617869 V 0 V 2 V V  0,800  6  22GEPOM

 3 PERETTI PAOLO 611795 A A A A A A  0,000  0  0TOMAR

 4 DAVINI ROBERTO 678635 V 2 0 0 V 2  0,400 -6  14PDPET

 5 ROMANELLI CARLO 119685 V V 0 V V 4  0,800  11  24COCOM

 6 EICHBERG MICHAEL 642092 V 1 0 4 3 1  0,200 -10  14RMCS

 7 BELLI PAOLO 100902 4 4 0 V V V  0,600  6  23MIPIT

 2Girone N.

 1 DE CONTI STEFANO 136480 V 1 V 2 V 4  0,500  0  22REKOA

 2 D'ANNA PASQUALE 641069 3 1 2 0 V 3  0,170 -14  14VCPRO

 3 LANA MASSIMO 134757 v4 V V V V V  1,000  16  29MIPIT

 4 MACCARONI ANGELO 624409 4 V 3 1 V 4  0,330 -2  22RMFEN

 5 PIANCA GIULIANO 103115 V V 4 V V V  0,830  20  29BOIMO

 6 MATTIOLO SANDRO 651527 1 3 4 2 1 V  0,170 -13  16ROCS

 7 REGAZZONI GIACOMO 646631 V V 0 V 0 4  0,500 -7  19RMCS

 3Girone N.

 1 BEDANI ATTILIO 654849 4 1 V 3 1 1  0,170 -8  15CRMIN

 2 PELISSETTI GIANCARLO 647395 V 1 3 3 4 1  0,170 -12  17TOMAR

 3 RAGG GIANLUCA 604820 V V V V v4 1  0,830  12  25MIPIT

 4 MARCHINI BERARDO 605512 1 V 1 4 0 1  0,170 -13  12RMCS

 5 POZZI CLAUDIO 647539 V V 2 V v3 2  0,670  0  22VRBAK

 6 ANTONIOLI DENIS 144693 v2 V 3 v2 2 3  0,500  0  17REKOA

 7 DI MATTEO ROBERTO 104386 V V V V V V  1,000  21  30FEBER

 4Girone N.

 1 SERANGELI CLAUDIO 122010 2 2 V V V  0,600  4  19RMFEN

 2 VANNUCCI ANTONIO 103511 V 4 V V V  0,800  10  24PTCHI

 3 PORA VALENTIN 609069 V V V V V  1,000  13  25COCOM

 4 BREDDO UGO 667497 3 3 4 V V  0,400  0  20VCPRO

 5 ZANINI LADISLAO 638577 1 2 2 3 v4  0,200 -11  12TOCS

 6 DE ANGELIS PAOLO 661888 1 2 0 2 3  0,000 -16  8RMCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FERRARIO DAVIDE 101745 V 3 V V V  0,800  5  23TOCS

 2 FABIANO LEONARDO 121080 4 v3 V V V  0,800  6  22MILEG

 3 GALVAN MAURIZIO 1307 v4 2 3 v4 V  0,600  3  18VEMES

 4 BERTOLINI MARCO 143033 3 4 V 3 2  0,200 -6  17PINAV

 5 DE LEPORINI LIVIO 648524 3 2 2 V 1  0,200 -9  13TSPEN

 6 CIUTI DANIELE 148906 4 3 2 V V  0,400  1  19RMFEN

 6Girone N.

 1 GIANFELICE MAURO 676699 2 2 3 0 V  0,200 -11  12RMFRC

 2 GELLI FERNANDO 135492 V 3 4 0 3  0,200 -7  15FEBER

 3 BOTTINO GIOVANNI 102859 V V V 4 V  0,800  9  24GESCH

 4 D'ARCANGELO PAOLO 124316 V V 2 v4 V  0,800  6  21BGTEN

 5 PASTORINO OLMI ALESSANDRO 636040 V V V 3 3  0,600  8  21MIMAN

 6 PATTI LEONARDO DONATO 600377 3 V 3 0 V  0,400 -5  16GELIG
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04/06/2018Cat.3 (60+)

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)

17:46Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROMANELLI CARLO 17/03/55  119685 81 COCOMSI

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 222 BOIMOSI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56  104386 263 FEBERSI

PORA VALENTIN 25/05/56  609069 304 COCOMSI

FABIANO LEONARDO 31/05/56  121080 325 MILEGSI

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54  124316 336 BGTENSI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56  102859 397 GESCHSI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56  101745 458 TOCSSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 499 PTCHISI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56  144693 5010 REKOASI

MACCARONI ANGELO 03/09/56  624409 5211 RMFENSI

MARINO GIUSEPPE 24/01/52  617869 6112 GEPOMSI

BELLI PAOLO 18/04/58  100902 6413 MIPITSI

LANA MASSIMO 25/04/58  134757 7214 MIPITSI

POZZI CLAUDIO 19/08/55  647539 7515 VRBAKSI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57  122010 8916 RMFENSI

CIUTI DANIELE 14/12/55  148906 9817 RMFENSI

PASTORINO OLMI ALESSANDRO 24/05/56  636040 10318 MIMANSI

PATTI LEONARDO DONA 13/10/54  600377 12219 GELIGSI

DE LEPORINI LIVIO 01/07/58  648524 13920 TSPENSI

DE ANGELIS PAOLO 23/10/51  661888 14421 RMCSSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 14622 MIPITSI

DE CONTI STEFANO 03/07/56  136480 14823 REKOASI

EICHBERG MICHAEL 09/01/56  642092 16824 RMCSSI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52  630671 17025 VEDLFSI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54  641069 17526 VCPROSI

PELISSETTI GIANCARLO 06/10/58  647395 18027 TOMARSI

BREDDO UGO 15/10/58  667497 18228 VCPROSI

BERTOLINI MARCO 25/06/49  143033 18729 PINAVSI

GIANFELICE MAURO 21/12/56  676699 19630 RMFRCSI

GELLI FERNANDO 14/04/51  135492 20931 FEBERSI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54  1307 21232 VEMESSI

MARCHINI BERARDO 12/11/56  605512 21733 RMCSSI

ZANINI LADISLAO 03/01/51  638577 27034 TOCSSI

MATTIOLO SANDRO 05/02/55  651527 27235 ROCSSI

PERETTI PAOLO 19/03/58  611795 29636 TOMARSI

REGAZZONI GIACOMO 23/03/51  646631 32537 RMCSSI

DAVINI ROBERTO 04/06/58  678635 33538 PDPETSI

BEDANI ATTILIO 05/09/50  654849 38139 CRMINSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54 124316  33BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

PIANCA GIULIANO 25/12/54 103115  22BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

PORA VALENTIN 25/05/56 609069  30COCOM-COMENSE SCHERMA SI

ROMANELLI CARLO 17/03/55 119685  8SI

BEDANI ATTILIO 05/09/50 654849  381CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56 104386  26FEBER-BERNARDI FERRARA SI

GELLI FERNANDO 14/04/51 135492  209SI

PATTI LEONARDO DON 13/10/54 600377  122GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

MARINO GIUSEPPE 24/01/52 617869  61GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56 102859  39GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

FABIANO LEONARDO 31/05/56 121080  32MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

PASTORINO OLM ALESSANDRO 24/05/56 636040  103MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BELLI PAOLO 18/04/58 100902  64MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

LANA MASSIMO 25/04/58 134757  72SI

RAGG GIANLUCA 11/08/52 604820  146SI

DAVINI ROBERTO 04/06/58 678635  335PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

BERTOLINI MARCO 25/06/49 143033  187PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  49PTCHI-CHITI SCHERMA PISTOIA SI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56 144693  50REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

DE CONTI STEFANO 03/07/56 136480  148SI

DE ANGELIS PAOLO 23/10/51 661888  144RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

EICHBERG MICHAEL 09/01/56 642092  168SI

MARCHINI BERARDO 12/11/56 605512  217SI

REGAZZONI GIACOMO 23/03/51 646631  325SI

CIUTI DANIELE 14/12/55 148906  98RMFEN-ROMA FENCING SI

MACCARONI ANGELO 03/09/56 624409  52SI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57 122010  89SI

GIANFELICE MAURO 21/12/56 676699  196RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

MATTIOLO SANDRO 05/02/55 651527  272ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56 101745  45TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

ZANINI LADISLAO 03/01/51 638577  270SI

PELISSETTI GIANCARLO 06/10/58 647395  180TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

PERETTI PAOLO 19/03/58 611795  296SI

DE LEPORINI LIVIO 01/07/58 648524  139TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

BREDDO UGO 15/10/58 667497  182VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54 641069  175SI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52 630671  170VEDLF-DLF VENEZIA SI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54 1307  212VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

POZZI CLAUDIO 19/08/55 647539  75VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI
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